
Uchwała Nr XXII/197/04 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 16 lipca 2004 roku 
 
 
w sprawie wyrażenia opinii odnośnie przekazania mienia stanowiącego własność Miasta 

Kostrzyn nad Odrą jako aportu do Miejskich Zakładów Komunalnych 
Spółka z o.o. w Kostrzynie nad Odrą. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity Dz.U.z 2001 roku Nr 142 poz.1591, zmiany z 2002 roku Dz.U. Nr 
23 poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003 roku 
Nr 80 poz.717 Nr 162 poz.1568 oraz z 2004 roku Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203 /                    
w związku z §3 i §7 uchwały Nr XVIII/156/04 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 25 
marca 2004r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji 
przez Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą / Dz.U. Województwa Lubuskiego  z 2004r. Nr 
51 poz. 372/ oraz art.13 ust.1 i 3, art.25 ust.1,  art.37 ust.2 pkt. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity z 2000r. Dz. U. Nr 46, poz.543 ze 
zmianami: z 2001r. Dz. U: Nr 129, poz.1447, Nr 154, poz.1800, z 2002r. Dz. U: Nr 25, 
poz.253, Nr 74, poz.676, Nr 113, poz.984, Nr 126, poz.1070, Nr 130, poz.1112, Nr 153, 
poz.1271, Nr 200, poz.1682, Nr 240, poz.2058, oraz z 2003r. Dz. U.: Nr 1, poz.15, nr 80, 
poz.717, 720 i 721, Nr 96,poz.874, Nr 124, poz.1152, Nr  Nr 162, poz.1568, Nr 203, 
poz.1966, Nr 217, poz.2124 z 2004r.  Dz.U.: Nr 6, poz.39 , Nr 19 poz.177/,  uchwala się,               
co następuje: 
 

§1 
Rada Miasta Kostrzyn nad Odrą, pozytywnie opiniuje przekazanie mienia w formie aportu do 
Miejskich Zakładów Komunalnych Spółka z o.o. w Kostrzynie nad Odrą, na podwyższenie 
kapitału zakładowego. Aport wniesiony zostanie w postaci mienia będącego własnością 
Miasta Kostrzyn nad Odrą stanowiącego wodociąg – sieć przesyłową i rozdzielną                        
z przyłączami położony na Osiedlu Szumiłowo  o następujących parametrach: 
• długość 3639 mb φ 110-90, 
• przyłącza 48 szt. – 1401 mb φ 32 i 35 
o wartości 136.519,00 zł. 
 

§2 
Uchyla się Uchwałę Nr XX/169/04 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 27 maja 2004r.                  
w sprawie wyrażenia opinii odnośnie przekazania mienia stanowiącego własność Miasta 
Kostrzyn nad Odrą jako aportu do Miejskich Zakładów Komunalnych Spółka z o.o.                       
w Kostrzynie nad Odrą. 
 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna nad Odrą. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 
 

   Maria Jasińska 

 


